

CBL Holding 2013 ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 24 37 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/5 2016



Casper Blicher Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBL Holding 2013 ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 24 37 12
	Stiftet: 17. maj 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Casper Blicher Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	NAL Holding ApS, Varde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.602 t.kr. mod 3.428 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-1.286	-1.899
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.523.050	3.383.814
Andre finansielle indtægter	106.622	60.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.360	-377
Resultat før skat	3.627.026	3.441.551
2 Skat af årets resultat	-24.581	-13.206
Årets resultat	3.602.445	3.428.345
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.006.786	1.867.550
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	1.595.659	1.510.895
Disponeret i alt	3.602.445	3.428.345

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	15.678.444	13.671.658
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.678.444</u>	<u>13.671.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.678.444</u>	<u>13.671.658</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.516.264	1.516.264
	Tilgodehavende selskabsskat	17.493	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.533.757</u>	<u>1.516.264</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.148.490	1.053.519
	Værdipapirer i alt	<u>1.148.490</u>	<u>1.053.519</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.908.810</u>	<u>486.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.591.057</u>	<u>3.056.601</u>
	Aktiver i alt	<u>20.269.501</u>	<u>16.728.259</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.657.398	2.650.612
6	Overført resultat	<u>15.510.914</u>	<u>13.915.255</u>
	Egenkapital i alt	<u>20.248.312</u>	<u>16.645.867</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Selskabsskat	0	13.206
	Anden gæld	17.439	15.536
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.189</u>	<u>82.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.189</u>	<u>82.392</u>
	Passiver i alt	<u>20.269.501</u>	<u>16.728.259</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.360	377
	1.360	377
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.581	13.206
	24.581	13.206
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	11.021.046	11.021.046
Kostpris ultimo	11.021.046	11.021.046
Opskrivninger primo	2.650.612	783.062
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.523.050	3.383.814
Udbytte	-1.516.264	-1.516.264
Opskrivninger ultimo	4.657.398	2.650.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.678.444	13.671.658
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NAL Holding ApS	Varde	24,98 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.650.612	783.062
Resultatandel	2.006.786	1.867.550
	4.657.398	2.650.612

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.915.255	12.404.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.595.659</u>	<u>1.510.895</u>
	<u>15.510.914</u>	<u>13.915.255</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		